COMMISSIONE ELETTORALE

ALL'ALBO SINDACALE

Oggetto: sostituzione componenti commissione elettorale e nomina scrutatore a sostituzione

VISTA la Circolare n. 1 dell'ARAN, Prot. 0001105/2022 del 27/01/2022;

VISTE le nomine da parte delle rispettive organizzazioni sindacali a componenti della commissione elettorale;

PRESO ATTO degli impedimenti per motivi di salute, della Sig.ra Natalina Bevilacqua e della Prof.ssa Rosa Bina Madeo a partecipare in qualità di componenti della Commissione Elettorale alle operazioni di voto del 5, 6 e 7 Aprile 2022;

ACQUISITE le designazioni dei componenti la "Commissione Elettorale" a sostituzione da parte delle sigle COBAS SCUOLA (rif. prot. n. 2911 del 04/04/2022) e UIL SCUOLA (rif. prot. n. 2912 del 04/04/2022) – rispettivamente afferenti la Sig.ra Simona Maria Maruca (a sostituzione della Sig.ra Bevilacqua Natalina) e il Prof.ssa Amelia Belmonte (a sostituzione della Prof.ssa Bina Rosa Madeo),

COMUNICA

che la Commissione Elettorale risulta così composta:

NOMINATIVO	SIGLA SINDACALE	
Caprio Antonella Carla	CISL	Presidente
Maruca Simona Maria	COBAS SCUOLA	Componente a sostituzione di Bevilacqua Natalina
Brutto Carmine Fedele	GILDA-UNAMS	Componente
Belmonte Amelia	UIL SCUOLA RUA	Componente a sostituzione di Bina Rosa Madeo

INOLTRE,

CONSIDERATO che la Sig.ra Natalina Bevilacqua era stata individuata come scrutatore per il Seggio Elettorale; ACQUISITA la disponibilità del Prof. Francesco Lanzone a partecipare in sostituzione della Sig.ra Natalina Bevilacqua in qualità di componente scrutatore;

VISTO che lo stesso ha accettato la nomina in qualità di componente del Seggio elettorale in sostituzione della Sig.ra Natalina Bevilacqua;

COMUNICA

che il Seggio Elettorale che opererà, dal giorno 05.04.2022, presso questa Istituzione Scolastica, per lo svolgimento della consultazione elettorale e per la designazione dei componenti della R.S.U., è costituito dai seguenti membri, qui di seguito indicati:

- 1) Prof.ssa Maria Biondi (Presidente Seggio Elettorale);
- 2) Sig.ra Marisa Falcone (scrutatore);
- 3) Prof. Francesco Lanzone (scrutatore in sostituzione della Sig.ra Natalina Bevilacqua).

La presente nomina annulla e sostituisce la precedente prot. n. 1624 del 26/02/2022 del Rettore del Convitto Nazionale di Cosenza.

II Presidente della Commissione Elettorale

Auto Multi-Conta-Copyth